多功能钻削与车削复合刀具
Tungaloy Report No. 529-C
扩充适用于 TinyMini-Turn 套筒的
DMIN=8mm 的刀杆
由于无需更换工具，减少了停机时间
​​用于钻削与车削的多功能刀具
4 TUNGBOREMINI
孔加工

)
进给:​f (mm/rev)
刀杆​​
​​刀片​​
​​工件材料​​
​​应用​​
​​冷却
:​S45C​/​C45
:​内孔车削
:​内冷 车削
内径精加工中实现优异的切屑控制
钻孔加工
内孔车削
8 TUNGBOREMINI
DMIN DCONMS LU LS LPR CNT
TBM08RF12-2.25 8 12 18 41.5 22.5 - XCMT040102R-PS 0.7
TBM10R/LF12-2.25 10 12 22.5 41.5 28.45 UNF​5/16-24 XOMU05X204-PS 0.7
TBM12R/LF16-2.25 12 16 27 43.9 33.53 G​1/8 XOMU06H204-PS 1
TBM14R/LF16-2.25 14 16 31.5 46.4 38.57 G​1/8 XOMU07H304-PS 1.3
TBM16R/LF20-2.25 16 20 36 57.1 42.9 G​1/8 XOMU08T304-PS 2.3
TBM18RF25-2.25 18 25 40.5 54 53.96 G​1/8 XOMU09T304-PS 2.3
TBM20RF25-2.25 20 25 45 54 54.94 G​1/8 XOMU100404-PS 3.5
TBM25RF32-2.25​ 25 32 56.5 59 69 G​1/8 XOMU120404-PS 3.5
TBM32RF40-2.25 32 40 72 69 87.95 G​1/8 XOMU160508-PS 3.5
DC
ON
MS
CN

M
IN
A07080-TBMR.. CSTD-1.8 T-6D
A-TBM
H
DCONMS CN
T
LH LF
DC
ON
W
S
JBBS -4N
DCONMS DCONWS LF LH H CNT
JBBS159-7-L100C-4N 15.875 7 100 10 14.58 Rc1/8
JBBS16-7-L100C-4N 16 7 100 10 15 Rc1/8
JBBS19-7-L100C-4N 19.05 7 100 20 17.2 Rc1/8
JBBS20-7-L100C-4N 20 7 100 20 18 Rc1/8
JBBS22-7-L100C-4N 22 7 100 20 20 Rc1/8
JBBS25-7-L100C-4N 25 7 100 23 23 Rc1/8
JBBS254-7-L100C-4N 25.4 7 100 23 23.4 Rc1/8
JBBS**-7-L***C-4N SSHM5-4PF-S P-2.5
新
tungaloy.com/cn
型号 刀片 扭矩 *